[image: image1.png]

                                     Российская Федерация
                                     Новгородская область

                                       Боровичский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 23.06.2021
	№ 19

                                                             д.Волок
О внесении изменений в План противодействия коррупции
на 2021 год
На основании п.5 Указа Губернатора Новгородской области от 13.01.2021 № 11 «Об утверждении плана противодействия коррупции в органах исполнительной власти Новгородской области на 2021-2023 годы» и предложения Боровичской межрайонной прокуратуры от 29.04.2021  № 22-10-2021,Администрация Волокского сельского поселения
постановляет:

1. Внести изменения в План противодействия коррупции на 2021 год, утвержденный постановлением Администрации Волокского сельского поселения от 03.02.2021 № 3  дополнив пунктом 10
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок                           выполнения
	Исполнитель

	1
	2
	3
	4

	10.Меры противодействия коррупции в границах сельского поселения

	10.1.
	Формирование в обществе нетерпимости к коррупционному поведению
	на постоянной  основе
	Глава сельского поселения Петрова Н.Н.

Ведущий специалист Гелетей А.А

	10.2.
	Активизация антикоррупционного просвещения граждан
	на постоянной  основе
	Глава сельского поселения Петрова Н.Н.

Ведущий специалист Гелетей А.А

	10.3.
	Активное участие гражданского общества в противодействии коррупции
	на постоянной  основе
	Глава сельского поселения Петрова Н.Н.

Ведущий специалист Гелетей А.А

	10.4.
	Публичность и открытость деятельности Администрации сельского поселения
	на постоянной  основе
	Глава сельского поселения Петрова Н.Н.

Ведущий специалист Гелетей А.А

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Волокского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Волокского сельского поселения.

Глава сельского поселения                                         Н.Н.Петрова